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Förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att bjuda in stiften till att samtidigt 
arrangera en årligen återkommande gemensam kristen konferens på flera platser i 
landet. 

Motivering 
Människor i vår tid har aldrig haft mer att göra och varit så upptagna som nu med 
världsliga saker och ting. Samtidigt visar vissa undersökningar att endast 15 procent 
av befolkningen definierar sig som ateister, med andra ord är 85 procent inte ateister 
utan en stor del av den gruppen har sannolikt i stället en tro på någonting odefinierat. 
I mätningar visas även att Sverige är ”det mest andliga landet” i Europa. Samtidigt 
uppmanar Bibeln oss att gå ut och göra alla folk till lärjungar. 

Svenska kyrkan behöver därför påminna om att hon finns som ett alternativ till 
världen och därför göra sig synlig och hörd. Samfundet behöver bidra till att göra Jesus 
mer känd i Sverige. Samfundet behöver möta människors andliga längtan och behov. 

Vi vill därför låta Svenska kyrkan hålla en gemensam samlingskonferens för hela 
kristenheten i hela landet. Det ska vara en konferens varje år under någon av de kristna 
högtidshelgerna men simultant på flera platser i landet, gärna i så många som möjligt 
av alla de olika stiften för att undanröja långa resvägar som kan uppstå mellan norr 
och söder, öst och väst. Det ska vara en konferens med psalm- och lovsång, bön och 
predikan som sätter tron på Jesus i centrum. En konferens av detta snitt kan väcka 
kännedom hos allt fler människor om kyrkan, den kristna tron och dess eviga tidlösa 
värden som står i kontrast till världen. En konferens med bred geografisk närvaro i 
syfte att väcka insikten om kristen tro i hela Sverige. 

Det finns inom samfundet många lokaler som kan användas utan extra kostnader, 
det gäller domkyrkor, stadskyrkor, församlingshem och andra lokaler. Volontärer kan 
vara med och genomföra konferensen vilket därför inte medför några lönekostnader. 
Insamling via swish kan täcka övriga omkostnader exempelvis fika eller tryckt 
material. En enklare kostnadseffektiv informationskampanj om att konferensen äger 
rum kan göras i digitala/sociala medier. Sammantaget en sparsam kostnadsram som 
helst ska kunna täckas av frivilliga gåvor så att den totala nettokostnaden blir försum-
bar eller nära noll. 

Jesus till Sverige utan kostnad. 
 

Falköping den 5 juni 2023 
 
Jonas Larsson (SD)  Mikael Sandén (SD) 
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